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Neomounts by newstar wall mount tab hold

Artikelcode : NWWL15625WH1

Neomounts by Newstar wand tablethouder. Type mobiele apparatuur:
— Tablet/UMPC, Soort: Passieve houder, Correct gebruik: Binnen, Kleur van

|

— e

Neomounts

Kenmerken

Type mobiele apparatuur:

Correct gebruik:

Soort:

Kleur van het product:

Materiaal:

Type bevestiging apparaat:

Model:

Land van herkomst:

Maximum device diepte:

Draaihoek:

Minimumafmetingen schermcompatibiliteit:
Maximumafmetingen schermcompatibiliteit:
VESA-montage:

Montage interface compatibiliteit (max):
Verbeterd kabelbeheer:

Veiligheidsfunties:

het product: Wit

€ 29,99

Tablet/UMPC
Binnen

Passieve houder
Wit

Staal
Klemmontage
Horizontaal/Verticaal
China

8.5 mm

360 °

79"

11"

Ja

100 x 100 mm

Nee

Krasbestendig
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Maximum device diepte:

Minimumafmetingen schermcompatibiliteit:

Maximumafmetingen schermcompatibiliteit:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Montage gereedschap:
Aantal per verpakking:
Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Netto gewicht pakket:
Garantieperiode:

Land van herkomst:
Afstand tot de muur (max.):
Maximale gewichtscapaciteit:

Montagewijze:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Hoeveelheid per EUR-pallet:
Breedte van de omdoos:
Lengte omdoos:

Hoogte van de omdoos:
Hoeveelheid per omdoos:
Montage gereedschap:
Land van herkomst:

Maximale gewichtscapaciteit:

Montagewijze:

8.5 mm
79"

11"

181 mm
37 mm
246 mm
1 kg

Ja

1 stuk(s)
42 mm
210 mm
145 mm
2200 g

5 jaar
China

25 mm

1 kg
Muur
HS7326909890
300 stuk(s)
455 mm
225 mm
455 mm
30 stuk(s)
Ja

China

1 kg

Muur
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Afstand tot de muur (max.): 25 mm
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